
平成 29 年 10 月吉日 

お客様各位 

株式会社システム・ジェーピー 

代表取締役 美和高光 

 

 

製品仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、この度、弊社製品ロックアームカバーにおきまして、下記の通り、仕様の変更を致しますので、

ご案内申し上げます。 

 なお、仕様の変更時期につきましては、平成30年1月中旬頃からを予定しておりますが、発注数が

多い場合は、時期を繰り上げて新仕様の製品をお届けする場合がございます。 

まことに勝手ではございますが、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

製品コード ： 10-100-0100 （変更はありません） 

製 品 名 ： ロックアームカバー （変更はありません） 

梱 包 数 ： 10 枚入り/袋×２  １箱（従来品） 

梱 包 数 ： 20 枚入り  １箱（改良品） 

ＪＡＮコード： 4580113472599（変更ありません） 

 

以上 

 


